
Prosjekt:

Plan 0500.00 Hetlandsgata 26

Målestokk: Dato: Revisjon:

A3 = 1:200
Prosjektnr.: 1482 Tegningsnr.: A103

Tegning:

1. etasje

N

Frisikt 4X20 (fra fortau)

Frisikt 3X30 (fra vegkant)

Senter veg

FELLES
UTEOPPHOLDSAREAL

GANGADKOMST
MED MULIGHET FOR Å KJØRING VED BEHOV

H
et

la
nd

sg
at

a

37.2

36,4

R=7.0

R=
7.0

V
T

15.11.18



Prosjekt:

Plan 0500.00 Hetlandsgata 26

Målestokk: Dato: Revisjon:

A3 = 1:200
Prosjektnr.: 1482 Tegningsnr.: A104

Tegning:

Parkeringsetasje

  7 x 186 = 1 300

N3 500

12 000

22,5 m2

Frisikt 4X20

Frisikt 3X30

66
0l

66
0l

660l

240l

660l

66
0l

66
0l

660l

240l

660l

Snitt A Snitt A

37.2

36,4

R=8.5

R=
8.5

B
EN
K

B
EN
K

B
EN
K

B
EN
K

B
EN
K

Sykkelpark 14stk

Parkering 12 stk
10+ sykkelpark

Gjestepark 3 stk

Teknisk

S
nitt B

S
nitt B

15.11.18


	0500.00 - 1. etasje
	A103 1. etasje

	0500.00 -  Parkeringsetasje
	A104 Parkeringsetasje


